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Name Telefon Mobil Mail Web Sprachen

Arnold Kristin 015126851089 info@brotzeittour.de www.brotzeittour.de englisch

Bartsch Andreas 01704040789 andreasbartsch.sb@web.de www.steinbruchfuehrungen.de

Baumgart Ralf 01777148595 info@sandsteinguide.de www.sandstein.guide englisch

Bernholz Carola 01728075836 mail@dresden-stadtfuehrung.de www.dresden-stadtfuehrung.de englisch

Capistran          Alexander 017662455062 alexander.capistran@posteo.de englisch, spanisch

Dannenberg Rainer 0351/8480866 015225829190 rainerdannenberg@aol.com

Dittrich Carsten 035974/50038 Info@landhaus-zum-floesser.de

Dr. Dürkoop Anke 01742982658 anke.duerkoop@t-online.de www.geonatours.de englisch

Eichhorn Kristin 01738389530 kristineichhorn@gmx.de

Eichler Frank 035975/80578 015155553317 info@permahof.de www.permahof.de

Fels Andreas 035024/79812 01723531824 amselgrund@gmx.de

Flechsig Alrun 035022/90050 01702158933 flechsig@bad-schandau.de www.bad-schandau.de

Flöter Lutz 015238930060 lutzfloeter@gmx.de

Göres Ulrich 0351/8499000 015227210084 sunbande@freenet.de

Hoch Albrecht 0351/2523580 01632523580 hochtouren@web.de www.hochtouren-dresden.de englisch

Hoffmann Janet 035974/5250 info@kraeuterbaude.de www.kraeuterbaude.de

Innerhofer Claudia  0351/2654817 017629661744 claudia.innerhofer@web.de www.dresden-sichten.de englisch

Irmer Patrick 015735239100 info@patrick-irmer.eu englisch

Könemann Michael 01773743108 glueckswandern@posteo.de www.elbsandsteinglück.de

König Knut 03501/761106 01751000536 knut.koenig@web.de englisch, tschech

Kubat Christian 017624170931 post@wildnis-herberge.de www.wildnis-herberge.de englisch, russisch

Kühnel Uwe 016090414914 uwe.kuhnel@googlemail.com englisch

Lamm Jana 03501/5996044 015233961605 jana.lamm@gmx.de

Lohr Michael 01705883385 lohr@rucksackschule-dresden.de www.rucksackschule-dresden.de englisch

Mehl Oliver 0351/8113417 015120434000 oliver.mehl@waldzeiten.de www.waldzeiten.de englisch, spanisch

Mix Thomas 03501/521527 01733570089 thomas@mix-web.de englisch

Natusch Holger 01733890013 service@iodnatusch.de www.iodnatusch.org

Natusch Irina 01733890013 service@iodnatusch.de www.iodnatusch.org Geologie in englisch 

Neumann Christian 0351/8903648 chneumann25@aol.com www.nationalparkfuehrer-christian-neumann.de

Petrich Steffen 0351/4706143 01627715331 mit-sachsen-durch-sachsen@t-online.de

Petrich Ulrike 0351/4706143 01777642693 mit-sachsen-durch-sachsen@t-online.de

Rautenstrauch Katrin 01729888804 rautenstrauchk@web.de

Reichelt Susanne 0351/2189575 01723701616 reicheltsusanne@tourguide-dresden.de www.tourguide-dresden.de englisch, französisch

Reichstein Rainer 035021/67263 01724754588 rainer.reichstein@web.de

Rejzkova Jana 01754594439 rejzkova@hotmail.com engl., tschech., poln., NL, 

Rieß Robert 035022/90050 017680256633 robert.riess@posteo.de www.bad-schandau.de

Schmädicke Ralf 0351/4721491 015117205037 service@saechsisch-boehmische-schweiz.tours www.saechsisch-boehmische-schweiz.tours

Schuster Gerhard 015206285184 gs-wandern@t-online.de

Schwenke Ulrike 03501/582858 015123268951 ulrikeschwenke@gmx.de

035022/90050  +420731638877 stastny@bad-schandau.de www.bad-schandau.de tschechisch

Stein Marianne 017654007590 marianne.stein@ymail.com www.dresden-achtsamkeit.de englisch

Thiel Ulrike 01729080930 wilde.wege@gmx.de englisch

Voigt Frank 0351/6563579 01637284600   hallo@sandsteinerleben.de

Vollmann Katrin 035021/67529 01629806348 kvollmann69@web.de www.kubuk-naturheilkunst.de englisch, russisch

Wilhelm Robert 015202857258 robert_w.wilhelm@gmx.de englisch

Wolf Mario 035021/59129 017676865022 info@natuerlich-wolf.de www.natuerlich-wolf.de englisch

Zieschang Daphna 01733800675 daphna.zieschang@gmx.de www.hobbit-hikes.de englisch

Zertifizierte Nationalparkführer in der Sächsischen Schweiz

mailto:info@brotzeittour.de
http://www.brotzeittour.de/
mailto:andreasbartsch.sb@web.de
http://www.steinbruchfuehrungen.de/
mailto:info@sandsteinguide.de
http://www.sandstein.guide/
mailto:mail@dresden-stadtfuehrung.de
http://www.dresden-stadtfuehrung.de/
mailto:alexander.capistran@posteo.de
mailto:rainerdannenberg@aol.com
mailto:Info@landhaus-zum-floesser.de
mailto:anke.duerkoop@t-online.de
http://www.geonatours.de/
mailto:kristineichhorn@gmx.de
mailto:info@permahof.de
http://www.permahof.de/
mailto:amselgrund@gmx.de
mailto:flechsig@bad-schandau.de
http://www.bad-schandau.de/
mailto:lutzfloeter@gmx.de
mailto:sunbande@freenet.de
mailto:hochtouren@web.de
http://www.hochtouren-dresden.de/
mailto:info@kraeuterbaude.de
http://www.kraeuterbaude.de/
mailto:claudia.innerhofer@web.de
http://www.dresden-sichten.de/
mailto:info@patrick-irmer.eu
mailto:glueckswandern@posteo.de
http://www.elbsandsteinglück.de/
mailto:knut.koenig@web.de
mailto:post@wildnis-herberge.de
http://www.wildnis-herberge.de/
mailto:uwe.kuhnel@googlemail.com
mailto:jana.lamm@gmx.de
mailto:lohr@rucksackschule-dresden.de
http://www.rucksackschule-dresden.de/
mailto:oliver.mehl@waldzeiten.de
http://www.waldzeiten.de/
mailto:thomas@mix-web.de
mailto:service@iodnatusch.de
http://www.iodnatusch.org/
mailto:service@iodnatusch.de
http://www.iodnatusch.org/
mailto:chneumann25@aol.com
http://www.nationalparkfuehrer-christian-neumann.de/
mailto:mit-sachsen-durch-sachsen@t-online.de
mailto:mit-sachsen-durch-sachsen@t-online.de
mailto:rautenstrauchk@web.de
mailto:reicheltsusanne@tourguide-dresden.de
http://www.tourguide-dresden.de/
mailto:rainer.reichstein@web.de
mailto:rejzkova@hotmail.com
mailto:robert.riess@posteo.de
http://www.bad-schandau.de/
mailto:service@saechsisch-boehmische-schweiz.tours
http://www.saechsisch-boehmische-schweiz.tours/
mailto:gs-wandern@t-online.de
mailto:ulrikeschwenke@gmx.de
mailto:stastny@bad-schandau.de
http://www.bad-schandau.de/
mailto:marianne.stein@ymail.com
http://www.dresden-achtsamkeit.de/
mailto:wilde.wege@gmx.de
mailto:hallo@sandsteinerleben.de
mailto:kvollmann69@web.de
http://www.kubuk-naturheilkunst.de/
mailto:robert_w.wilhelm@gmx.de
mailto:info@natuerlich-wolf.de
http://www.natuerlich-wolf.de/
mailto:daphna.zieschang@gmx.de
http://www.hobbit-hikes.de/

